
Ing. František Vysloužil

AV system engineer

AQ s.r.o.
Muzeum nákladních atuomobilů TATRA Severní 452

78401 Červenka

em: frantisek@aq.cz

       frantisekv@atlas.cz

tel: 

Položka 

číslo
Typové označení výrobku Popis MJ

Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem BEZ DPH Sazba DPH

Typ 

polož

ky

Úrove

ň

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

Další licence pro řízení 

1 app CUE
Prostředí pro tvorbu aplikace na řízení elektroinstalace z mobilního zařízení / 

tablet, telefon /
ks 1 21,00 %

Zařízení v silových rozvaděčích

2 DALI /net
Jednotka pro řízení osvětlení se sběrnicí  DALI2 pomocí datové sítě s protokolem 

TCP/IP. Jednotka je v provedení na DIN lištu.
ks 1 21,00 %

3 DALI PWR Napájecí modul pro napájení DALI sběrnice ks 1 21,00 %

4 FNIP 8x 16A
Jednotka pro spínání osmi nezávislých  kanálů 8x 16 A – 230V  v provedení na 

DIN lištu do rozvaděče. Jednotka je řízena pomocí datové sítě LAN.
ks 2 21,00 %

5 MW30-24 Napájecí zdroj pro spínací jednotku v provedení na DIN lištu ks 2 21,00 %

6 Hager ESC 125 Instalační stykač jednopólový – 25A v provedení na DIN lištu ks 16 21,00 %

7 Hager NBN106 Jednopólový jistič 6A  s pevností 10 kA ks 2 21,00 %

11 Drobný instalační materiál set 1 21,00 %

12 Instalace jednotek do silových rozvaděčů  naprogramování DALi sběrnice set 1 21,00 %

14

Naprogramování řídícího systému pro řízení scén osvětlení a řízení Av techniky u 

zastavení klíčování a displeje na korbě nákladního auta, včetně tvorby grafického 

prostředí pro recepční PC, nebo jiný PC pro tvorbu světelných scén.

set 1 21,00 %

15 Doprava celkem  / pro tři návštěvy /  a 6 Kč – km set 3 21,00 %

Ing. František Vysloužil

AV system engineer

AQ s.r.o.
Muzeum nákladních atuomobilů TATRA Severní 452

78401 Červenka

em: frantisek@aq.cz

       frantisekv@atlas.cz

tel: 

Položka 

číslo
Typové označení výrobku Popis MJ

Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem BEZ DPH Sazba DPH

Typ 

polož

ky

Úrove

ň

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

Další licence pro řízení 

1 app CUE
Prostředí pro tvorbu aplikace na řízení elektroinstalace z mobilního zařízení / 

tablet, telefon /
ks 1 21,00 %

Zařízení v silových rozvaděčích

2 DALI /net
Jednotka pro řízení osvětlení se sběrnicí  DALI2 pomocí datové sítě s protokolem 

TCP/IP. Jednotka je v provedení na DIN lištu.
ks 1 21,00 %

3 DALI PWR Napájecí modul pro napájení DALI sběrnice ks 1 21,00 %

4 FNIP 8x 16A
Jednotka pro spínání osmi nezávislých  kanálů 8x 16 A – 230V  v provedení na 

DIN lištu do rozvaděče. Jednotka je řízena pomocí datové sítě LAN.
ks 2 21,00 %

5 MW30-24 Napájecí zdroj pro spínací jednotku v provedení na DIN lištu ks 2 21,00 %

6 Hager ESC 125 Instalační stykač jednopólový – 25A v provedení na DIN lištu ks 16 21,00 %

7 Hager NBN106 Jednopólový jistič 6A  s pevností 10 kA ks 2 21,00 %

11 Drobný instalační materiál set 1 21,00 %

12 Instalace jednotek do silových rozvaděčů  naprogramování DALi sběrnice set 1 21,00 %

14

Naprogramování řídícího systému pro řízení scén osvětlení a řízení Av techniky u 

zastavení klíčování a displeje na korbě nákladního auta, včetně tvorby grafického 

prostředí pro recepční PC, nebo jiný PC pro tvorbu světelných scén.

set 1 21,00 %

15 Doprava celkem  / pro tři návštěvy /  a 6 Kč – km set 3 21,00 %

Muzeum nákladních atuomobilü TATRA

Ing. František Vysloužil
AV system engineer

AQ s.r.O.
Severní 452

78401 Červenka
em: frantisek@aq.cz

frantisekv@atlas.cz
tel:_

„ v , .yp ,
Pęłozka Typové Označení výrobku Popis MJ Mnozstv' Cena jednotková Cena celkem BEZ DPH Sazba DPH polož Uręvecıslo celkem Im n

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

Další licence pro řízení

1 app CUE Prostredı pro tvorbu aplıkace na rızenı elektroınstalace Z mobılnıho Zarızenı/ ks 1 21,00 %
tablet, telefon /

Zařízení v silových rozvaděčích

Jednotka pro řízení osvětlení se sběrnici DALI2 pomocí datové Sítě s protokolem o
2 DAL' met TCP/IP. Jednotka je v provedení ne DIN ıištu. ks 1 _ 21,00 Á)

3 DALI PWR Napájecí modul pro napájení DALI sběrnice ks 1 _ 21,00 %

Jednotka pro spínání Osmi nezávislých kanálů 8x 16 A - 230V v provedení na o
4 FNIP 8x 16A DIN lištu do rozvaděče. Jednotka je řízena pomocí datové sítě LAN. ks 2 _21,00 Á)

5 MW30-24 Napájecí zdroj pro spínací jednotku v provedení na DIN lištu ks 2 _ 21,00 %

6 Hager ESC 125 Instalační stykač jednopólový - 25A v provedení na DIN lištu ks 16 _ 21,00 %

7 Hager NBN106 Jednopólovýjistič 6A s pevností 10 kA ks 2 _ 21,00 %

11 Drobný instalační materiál set 1 _ 21,00 %

12 Instalace jednotek do silových rozvaděčů naprogramování DALi sběrnice set 1 _ 21,00 %

Naprogramování řídícího systému pro řízení scén osvětlení a řízení Av techniky u
14 Zastavení klíčování a displeje na korbě nákladního auta, včetně tvorby grafického set 1 _ 21,00 %

prostředí pro recepční PC, nebo jiný PC pro tvorbu světelných scén.

15 Doprava celkem / pro tři návštěvy/ a 6 Kč - km set 3 _ 21,00 %



Použité napájecí a datové kabely budou vyúčtovány podle skutečné spotřeby.

CELKEM 86 954,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 105 214,34 Kč

Použité napájecí a datové kabely budou vyúčtovány podle skutečné spotřeby.

CELKEM 86 954,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 105 214,34 Kč

Použité napájecí a datové kabely budou vyúčtovány podle Skutečné spotřeby.

CELKEM 86 954.00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 105 214.34 Kč






